主旨：檢送美國在台協會台北辦事處（ AIT/T）  所提供「有關收養兒少之收養前移民資格

      審查方案」來函影本暨相關資料乙全份，請查照。

發文機關：北美事務協調委員會

發文字號：北美事務協調委員會 102.01.08.  北協行字第10158039650號

發文日期：民國102年1月8日

主旨：檢送美國在台協會台北辦事處（ AIT/T）　所提供「有關收養兒少之收養前移民資格

　　　審查方案」來函影本暨相關資料乙全份，請查照。說明：依據 AIT/T上（ 101）　年

　　　12月20日致本會第 AIT B1155號函辦理。正本：內政部兒童局

副本：條約法律司、美國在台協會台北辦事處（無附件）